РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

СОВЕТ ЛАХДЕНПОХСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                               XXXV СЕССИЯ   III СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

    « 14 » апреля  2016 года                                                                 XXXV/  № 212 - III
                                                                г. Лахденпохья

О внесении изменений в Положение о земельном налоге на территории Лахденпохского городского поселения
В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Лахденпохского городского поселения, Совет Лахденпохского городского поселения

РЕШИЛ:

1. П.3 Решения Совета Лахденпохского городского поселения ХХХI №175-III от 03 ноября 2015г. «Об утверждении Положения о земельном налоге на территории Лахденпохского городского поселения» (далее – Решение) изложить в следующей редакции: «Решение вступает в силу 01.01.2016 года»
2. Внести следующие изменения в Положение о земельном налоге на территории Лахденпохского городского поселения, утвержденного решением Совета Лахденпохского городского поселения ХХХI №175-III от 03 ноября 2015г. (далее Положение):
2.1. Исключить из текста Положения пункты 2; 3; 4; 5; 7; 8 и подпункт 9.2
2.2. Пункты 6 и 9 считать соответственно пунктами 2 и 3.

3. В наименовании Приложения 1 Решения слово «октября» заменить на слово «ноября».

4. Настоящее Решение опубликовать (обнародовать) в установленном порядке.

5. Решение вступает в силу с момента опубликования (обнародования).

Глава

Лахденпохского городского поселения                                                               И.В. Каковка

Председатель Совета

Лахденпохского городского поселения                                                                И.В. Каковка